
KIT G 1 1/4 - G 3/4     (NCS3 20..)

KIT G 1 1/2 - G 1       (NCS3 25..)

G 3/4

G 1

G 1 1/4

G 1 1/2

DN1 

DN 

TIPO - TYPE - TYP 

Bocchettoni 

Unions 

Rohrverschraubung 

Manchons 

Uniones 

DN DN1 

äÓÌÒÚÛÍˆËfl
äÓÔÛÒ Ì‡ÒÓÒ‡ ËÁ ·ÓÌÁ˚ ÒÓ ‚Ò‡Ò˚‚‡˛˘ËÏË Ë
ÔÓ‰‡˛˘ËÏË ‡ÒÚÛ·‡ÏË Ó‰ËÌ‡ÍÓ‚Ó„Ó ‰Ë‡ÏÂÚ‡,
‡ÁÏÂ˘ÂÌÌ˚ÏË Ì‡ Ó‰ÌÓÏ ‚‡ÎÛ (ÏÌÓ„Ófl‰ÌÓÂ
ËÒÔÓÎÌÂÌËÂ).
ê‡Á‰ÂÎËÚÂÎ¸Ì˚È ÍÓÊÛı ÓÚÓ‡ ËÁ ÌÂÊ‡‚Â˛˘ÂÈ ÒÚ‡ÎË
AISI 316.
êÂÁ¸·Ó‚˚Â ÒÓÂ‰ËÌÂÌËfl ÔÓ Á‡ÔÓÒÛ.

å‡ÚÂË‡Î: NCS3 ..-40, -50 NCS3 ...70
äÓÔÛÒ Ì‡ÒÓÒ‡ ÅÓÌÁ‡ ÅÓÌÁ‡
ê‡·Ó˜ÂÂ ÍÓÎÂÒÓ äÓÏÔÓÁËÚ äÓÏÔÓÁËÚ
Ç‡Î HÂÊ‡‚Â˛˘‡fl ÒÚ‡Î¸ äÂ‡ÏËÍ‡

èÓ‰¯ËÔÌËÍË É‡ÙËÚ äÂ‡ÏËÍ‡

èËÏÂÌÂÌËÂ
ëËÒÚÂÏ˚ Ó·‡·ÓÚÍË „Ófl˜ÂÈ Ò‡ÌËÚ‡ÌÓÈ „ ‚Ó‰˚.

ùÍÒÔÎÛ‡Ú‡ˆËÓÌÌ˚Â Ó„‡ÌË˜ÂÌËfl
íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÊË‰ÍÓÒÚË ÓÚ +5°C ‰Ó +65°C.
íÂÏÔÂ‡ÚÛ‡ ÓÍÛÊ‡˛˘Â„Ó ‚ÓÁ‰Ûı‡ ÌÂ ·ÓÎÂÂ 40°C.
åËÌËÏ‡Î¸ÌÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ Ì‡  ‚Ò‡Ò˚‚‡ÌËË: 0,05 ·‡ ÔË 50°C.
á‚ÛÍÓ‚ÓÂ ‰‡‚ÎÂÌËÂ: ÌÂ ·ÓÎÂÂ 43 ‰Å (Ä).
Максимальное давление: 10 бар.

ùÎÂÍÚÓ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸
ÄÒËÌıÓÌÌ˚È 2 ÔÓÎ˛ÒÌ˚È ˝ÎÂÍÚÓ‰‚Ë„‡ÚÂÎ¸, ˜‡ÒÚÓÚ‡ 50 Éˆ
Ручной трехскоростной переключатель оборотов.
NCS3: ÏÓÌÓÙ‡ÁÌ˚È 230 Ç
àÁÓÎflˆËfl ÍÎ‡ÒÒ‡ “H”.
á‡˘ËÚÌÓÂ ÛÒÚÓÈÒÚ‚Ó IP 44.

NCS3NCS3

ìÒÚ‡ÌÓ‚Í‡

ÂÁ¸·Ó‚˚Â ÒÓÂ‰ËÌÂÌËfl

å‡ÍËÓ‚Í‡
NCS3  20 -  40 /  130

СÂËfl

‚ÌÛÚÂÌÌËÈ ‰Ë‡ÏÂÚ ‡ÒÚÛ·‡ ‚ ÏÏ

Общая высота напора

Межосевые расстояния для монтировки мм

íàè
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A 

DN 128 
21 

107 

80 49 
DN 

70 
59 
41 

0,30 
0,26 
0,18 

91 
65 
42 

0,38 
0,28 
0,18 

148 
128 
 87 

0,66 
0,59 
0,41 

DN mm 
A 

Pos. 

1x 
230 V 

[A] 
P1  
(W) [kg] 

NCS3 25-40/130

NCS3 25-50/130

G 1 1/2

G 1 1/2

G 1 1/2

2,3 130 

2,5 130 

3 
2 
1 

3 
2 
1 

NCS3 25-70/130

NCS3 20-40/130

NCS3 20-50/130

G 1 1/4

G 1 1/4

G 1 1/4NCS3 20-70/130
3,8 130 

3 
2 
1 
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Q  m /h30 1 1.5 2 2.5 3 3.5

Q  m /h30 1 1.5 2 2.5 3

4

43.5

Q  m /h30 1 1.5 2 2.5 3 3.5

Q  m /h3
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ï‡‡ÍÚÂËÒÚË˜ÂÒÍËÂ ÍË‚˚Â Ë ÚÂı. ı‡‡ÍÚÂËÒÚËÍË

ñËÍÛÎflˆËÓÌÌ˚Â Ì‡ÒÓÒ˚ ‰Îfl Ó·‡·ÓÚÍË
„Ófl˜ÂÈ Ò‡ÌËÚ‡ÌÓÈ „ ‚Ó‰˚.NCS3NCS3

É‡·‡ËÚ˚ Ë ‚ÂÒ
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